

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านหนองสองห้อง หมู่ 4 - บ้านผับแลง หมู่ที่ 6 กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ระยะทาง 1,203.90 เมตร หน้า 0.04 เมตร

หรือผู้พื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า 7,223.40 ตารางเมตร ต.สำโรง อ.สำโรง จ.อุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลำไทร/เทศบาลตำบลลำไทร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,815.000	3.67	17,671.05	1.3516	4.96	23,884.19
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	909.000	163.11	148,266.99	1.3516	220.45	200,397.66
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	7,223.000	10.94	79,019.62	1.3516	14.78	106,802.91
4	2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (กรณีมีการผสมกับวัสดุอื่น) (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,109.000	283.23	597,332.07	1.3516	382.81	807,354.02

อนชา ศรีพลึง

03 ธันวาคม 2568 15:21:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านหนองสองห้อง หมู่ 4 - บ้านผับแลง หมู่ที่ 6 กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ระยะทาง 1,203.90 เมตร หน้า 0.04 เมตร

หรือผู้พื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า 7,223.40 ตารางเมตร ต.สำโรง อ.สำโรง จ.อุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลำไ้/เทศบาลตำบลลำไ้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
5	2.3.1 งานพื้นทางวัสดุมวลรวม,ดินลูกรัง (SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,504.000	273.47	411,298.88	1.3516	369.62	555,911.56
6	2.3.2 งานพื้นทางดินซีเมนต์โพลิเมอร์(SOIL	ลบ.ม.	7,223.000	367.94	2,657,630.62	1.3516	497.30	3,592,053.54
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
7	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีใช้อย่าง MC-70	ตร.ม.	7,223.000	41.29	298,237.67	1.3516	55.80	403,098.03
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,223.000	253.87	1,833,703.01	1.3516	343.13	2,478,432.98
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

อนชา ศรีพลึง

03 ธันวาคม 2568 15:21:53

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านหนองสองห้อง หมู่ 4 - บ้านผับแลง หมู่ที่ 6 กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ระยะทาง 1,203.90 เมตร หนา 0.04 เมตร

หรือพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า 7,223.40 ตารางเมตร ต.สำโรง อ.สำโรง จ.อุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลำไ้โรง/เทศบาลตำบลลำไ้โรง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ม.	16.000	1,938.85	31,021.60	1.3516	2,620.54	41,928.79
10	5.1.1 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	276.270	290.00	80,118.30	1.3516	391.96	108,287.89
11	5.1.2 Rumble Strips 5.2 งานป้ายจราจร (ROAD SIGNS) 5.2.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง(MARKER AND 5.2.1.1 ป้ายเตือน	ตร.ม.	15.600	460.00	7,176.00	1.3516	621.73	9,699.08
12	5.2.1.1.1 ต1 ถึง ต27 5.2.1.2 ป้ายอื่นๆ	EACH	5.000	2,980.00	14,900.00	1.3516	4,027.76	20,138.84
13	5.2.1.2.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว (ขนาดใหญ่)	EACH	1.000	7,050.76	7,050.76	1.3516	9,529.80	9,529.80

อนุชา ศรีพลึง

03 ธันวาคม 2568 15:21:53

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านหนองสองห้อง หมู่ 4 - บ้านผับแล้ง หมู่ที่ 6 กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ระยะทาง 1,203.90 เมตร หนา 0.04 เมตร
	หรือมีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า 7,223.40 ตารางเมตร ต.สำโรง อ.สำโรง จ.อุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสำโรง/เทศบาลตำบลสำโรง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	5.2.1.2.2	EACH	1.000	4,411.64	4,411.64	1.3516	5,962.77	5,962.77
15	6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง	EACH	1.000	46,925.00	46,925.00	1.3516	63,423.83	63,423.83
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							35,910.00
รวมราคากลาง								8,462,815.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สายบ้านหนองสองห้อง หมู่ 4 - บ้านฝัปลั้ง หมู่ที่ 6 กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ระยะทาง 1,203.90 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า 7,223.40 ตารางเมตร ต.สำโรง อ.สำโรง จ.อุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสำโรง/เทศบาลตำบลสำโรง
------------------------------------	---------------------------------

สายสมร บุตติภักดิ์
(สายสมร บุตติภักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา ศรีพลึง
(อนุชา ศรีพลึง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยรัตน์ กิมเกลี้ยง
(ชัยรัตน์ กิมเกลี้ยง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา ศรีพลึง

03 ธันวาคม 2568